Istituto Comprensivo Statale “Giuseppe Catalfamo”
Via de: Gébézl".}r.: 1. ¢ Contesse CEP - 95; 2‘ \Iecsr.ﬂ
= 099 622710 - (%) hutps:/ fwww. catalfamo.edn it - 7103690834

 meicB9700a@setrazio
q@aﬂ GQ"*‘ ' oy

c}";mz 4‘.#% 2

s
i §F§§l—;§ o CAT - ROBOT

C.- "GIUSEPPE CATALFAMO"-
Prot. 0013649 del 12/11/2021

(Uscita)

AL SITOWEB

OGGETTO: Decreto di assunzione in bilancio .

VISTO
VISTO
VISTO
VISTA
VISTO

VISTA

VISTO

Avviso pubblico prot.n. 10812 del 13/05/2021 “Spazi e strumenti digitali per le Stem” — PNSD.
PNRR “ Scuola 4.0 : scuole innovative, cablaggio, nuovi ambienti di apprendimento e laboratori”,
CUP:D49J21007280001

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

il DPR 2?5 /99, concernente norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche:;

il D.A. n. 7753/2018;

I'avviso prot;n. 10812 del 13/05/2021;

la candidatura di questa Istituzione Scolastica n. 22608 del 14/06/2021:

Il Decreto Direttoriale prot. n. 0000201 del 20/07/202 1con cui & stata approvata la graduatoria nazionale
delle proposte progettuali e ammesse al finanziamento;

la nota autorizzativa del MIUR prot. n. AOODGEFID — 0043717 del 10/11/ /2021, del progetto “Spazi e
strumenti digitali per le Stem” nell'ambito delle Azioni del PNSD -

il programma annuale 2021:

DECRETA

La formale assunzione in bilancio nel Programma annuale 2021 del finanziamento relativo al seguente progetto per un
importo complessivo di € 16.000,00 cosi articolato:

Entrate Spese

Aggr, 03-06-17 Aggr. A03/08 — “Spazi e strumenti digitali per le Stem”
Altri Finanz. Vincolati dello stato — Avviso prot.n. DGEFID N. 10812 dal 13/05/21-

PNRR e PNSD

Il Direttore dei Servizi Generali ed Amministrativi & autorizzato a predisporre la relativa variazione al Programma
Annuale 2021.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

ANGELO CAVALLARO




